® Nel 4349, Giovanni di Buto Compagni; nel 1366, Iacopo di
Pagnozzo Capponi (ArcH. Stat. FioRr., Diplom., provenienze di
8. Matleo in Arcetri e Bonifazio).

110 DOCUMENTI.

sextu Porte Sancti Petri, Priores Artium, Spinellum
Primerani de Mosciano pro dicto sextu Sancti Pran-
catii Vexilliferum Iustitie Comunis et Populi Floren-
tini; et per dominum Geppum magistri Lamberti iudi
cem, Nuccium domini Bardi de Amiratis, pro sextu
Ultrarni; Coppum Borghesis Meglorati, Gregorium
Raffacani, pro sextu Sancti Petri Scheradii; dominum
Rainerium- del Forese, ser Lambertum Nerii Cambii,
pro sextu Burgi; Lapum dello Stroza, Francischum
Smeram, pro sextu Sancti Prancatii; Bezzolem Fortis
Bezzole, Bettum Rinaldi, pro sextu Porte Domus;
Gianum Landi de Albizis, Ugolinum del Zampa de
Giugnis, pro sextu Porte Sancti Petri; Duodecim Sa-
pientes probos viros, eleptos et absumptos per dictos
Priores et Vexilliferum Iustitie super infrascriptis; et
scripta per me Phylippum Nerini notarium et offitii
Prioratus scribam, sub annis Domini millesimo tre.
centesimo undecimo, indictione nona, diebus et men-
sibus infrascriptis.

Die secundo mensis sectembris. -

Prenominati domini Priores Artium et Vexillifer
Iustitie Comunis et Populi Florentini, et prenominati
Duodecim. Sapientes probi viri, per dictos Priores et
Vexilliferam Iustitie electi et absumpti super infra-
scriptis, attendentes providere fortificationi corrobo-
rationi et reconciliationi Populi et Comunis Florentie
et Partis Guelfe dicte civitatis et comitatus et districtus
Florentie Guelforum, et super rebampniendis Guelfis,
etaliis in balia predictis Prioribus et Vexillifero concessa
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per Populum et Comune Florentie et dictis Duodecim,
vigore dicte balie per eos electis, [contentis], ut de balia
predicta constat manu ser Bonsignoris Ghuccii * notarii
scribe reformationum Consiliorum Comunis et Populi
Florentie; et ad hoc ut ipsa civitas et districtus in pace
consistat, et Guelforum unio fiat et sit in dicto Populo et
Comuni et civitate et comitatu et districtu Florentie; et
ad exaltationem Guelfe Partis; Christi nomine invocato ;
pro fortificatione, custodia, corroboratione et reconcilia-
tione Populi et Comunis Florentie et districtus, et singu-
larium personarum ipsius; facto celebrato et obtempto
inter eosdem Priores et Vexilliferum Iustitie et dictos
Duodecim Sapientes solempni et secreto scruptineo ad
pissides et palloctas ; vigore &t auctoritate balie predicte,
et omni modo et iure quibus melius potuerunt, con-
corditer providerunt et ordinaverunt, firmaverunt et
stantiaverunt : Quod omnes et singuli vere Guelfi,
mares et femine, tam populares quam magnates, na-
tione séu origine de civitate comitatu et districtu Flo-
rentie, includendo in districtu Florentie comunia
terras populos plebatus et loca que fuerunt distri-
ctus Pistorii, ac etiam plebatus {erras et populos civi-
tatis et districtus Florentie, condempnati et exbampniti,
seu condempnati tantum seu exbampniti tantum, Co-
munis Florentie,, expresse vel tacite, seu pro exbam-
pnitis habiti, vel qui ipso iure exbampniti vel con-
dempnati essent, ratione auctoritate seu vigore alicuius
capituli statutorum ordinamentorum vel reformationum